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Pescara,

Al Presidente della Provincia di L’AQUILA
presidente@provincia.laquila.it

Al Presidente della Provincia di CHIETI
presidente@provincia.chieti.it

Al Presidente della Provincia di PESCARA
antonio.dimarco@provincia.pescara.it

Al Presidente della Provincia di TERAMO
d.disabatino@provincia.teramo.it
L.guerrini@provincia.teramo.it

ANCI - ABRUZZO
anciabr@tin.it

LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI - ABRUZZO
lagautonomieabruzzo@gmail.com

ACIAM SpA
avv. Torelli Alberto

info@aciam.it

alberto.torelli@aciam.it

CO.GE.SA. SpA
info@cogesambiente. it
giuseppe.quaglia@cogesambiente. it

COMUNITA MONTANA ALTO SANGRO E
ALTOPIANO DELLE CINQUE MIGLIA
info@comunitamontanaaltosangro.it

SEGEN SpA
info@segen.it
valeriobisegna@segen.it

CIRSU SpA
info@cirsu.it

CONSORZIO COMPRENSORIALE AREA PIOMBA FINO
consorziopiombafino@libero.it

MO.TE. SpA
info@moteambiente.com

UNIONE DEI COMUNI CITTA TERRITORIO VAL VIBRATA
info@unionecomunivalvibrata.it




CONSORZIO COMPRENSORIALE SMALTIMENTO
RSU DEL CHIETINO
consorziochietinorsu@yvirgilio.it

ECO.LAN SpA
protocollo@ecolanspa.it

CONSORZIO CIVETA
Luigi Sammartino
direzione@civeta.it

AMBIENTE SPA
info@ambientespaonline.it

UTILITALIA
Dott. Bernardo Piccioli Fioroni
bernardo.piccioli@utilitalia.it

FISE ASSOAMBIENTE
dott. Pasqualini
pasqualini@decogroup.it

e.perrotta@fise.org

DECO Spa
Roberto Pasqualini
pasqualini@decogroup.it

A.R.T.A. ABRUZZO
Direzione centrale - G.d.L. VAS
info@artabruzzo.it

WWF ABRUZZO
Luciano Di Tizio
delegatoabruzzo@wwf.it

LEGAMBIENTE ABRUZZO
Giuseppe Di Marco
presidente@legambienteabruzzo.it

RIFIUTI ZERO ABRUZZO
luciana.delgrande@gmail.com

FARE AMBIENTE
info@fareambiente.it

AMBIENTE E/E VITA
p.schiazza@gmail.com
segreteria@ambientevita-abruzzo.it

MARE VIVO
pescara@marevivo.it

CONFINDUSTRIA ABRUZZO
segreteria@confindustria.abruzzo.it:direzione@confindustria.abruzzo. it

CGIL ABRUZZO
Domenico Ronca
regio@abruzzo.cgil.it

CISL ABRUZZO

Antonio Marcheggiano
usi.abruzzomolise@ecisl.it
antonio.marcheggiano@alice.it

UIL ABRUZZO
urabruzzo@uil.it

CONAI

Gennaro Buonaro
buonaro@conai.org
piatto@conai.org



COMIECO
info@comieco.org

ARCO CONSUMATORI
franco.venni@alice.it

CSA SCARL
Lidia Flocco
Lflocco@picozzimorigi.it

FIADEL
coordinamento.csa@csaral.it

CAPIGRUPPO DEL CONSIGLIO REGIONALE D’ABRUZZO
PD - Mariani Sandro - sandro.mariani@crabruzzo.it

MS5S - Smargiassi Pietro - pietro.smargiassi(@crabruzzo.it

Forza Italia - Sospiri Lorenzo - lorenzo.sospiri@crabruzzo.it

Gruppo Misto - Leandro Bracco - leandro.bracco@crabruzzo.it

Regione Facile - Berardinetti Lorenzo — lorenzo.berardinetti@crabruzzo.it

Abruzzo Civico - Gerosolimo Andrea - andrea.gerosolimo(@crabruzzo.it

Abruzzo Futuro - Di Dalmazio Mauro - mauro.didalmazio@crabruzzo.it

Centro democratico - Di Nicola Maurizio - maurizio.dinicola@crabruzzo.it

Italia dei Valori - Paolini Lucrezio - lucrezio.paolini@crabruzzo.it

Nuovo Centro Destra - D'Ignazio Giorgio - giorgio.dignazio@crabruzzo.it

SEL - Mazzocca Mario - mario.mazzocca@regione.abruzzo.it

MATTM — MINISTERO PER L’AMBIENTE
Direzione Generale per le Valutazioni Ambientali
Divisione II sistemi di Valutazione Ambientale
dva-ll@minambiente.it

MIBAC — MINISTERO PER 1 BENI E LE ATTIVITA CULTURALI
Direzione Regionale Beni culturali e paesaggistici d’ Abruzzo
dr-abr@beniculturali.it

DIPARTIMENTO OPERE PUBBLICHE, GOVERNO DEL
TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI

DPCO024 — Servizio gestione e Qualita delle Acque
giancarlo.misantoni@regione.abruzzo.it

DPC027 — Servizio Difesa del Suolo
luigi.delsordo@regione.abruzzo.it

DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE
angelo.muraglia@regione.abruzzo.it

DPFO010 — Servizio della Prevenzione e Tutela Sanitaria
stefania.melena@regione.abruzzo.it

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E E
DELLA PESCA
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

DIPARTIMENTO OPERE PUBBLICHE, GOVERNO DEL
TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI

DPCO025 - Servizio Politica energetica, qualita dell'aria e SINA
sabatino.belmaggio@regione.abruzzo.it

DPCO002 — Servizio valutazione ambientale
domenico.longhi@regione.abruzzo.it
tf.ambientale@regione.abruzzo.it




ASL1 Avezzano — Sulmona — L’Aquila
Sandro Gizzi

sgizzi@asllabruzzo.it
direzione@asl1abruzzo.it

ASL2 Lanciano Vasto Chieti
direzione.generale@asl2abruzzo.it

ASL Teramo
direzionegenerale@aslteramo.it

CISPEL Confservizi
cispel@tin.it

CONSORZIO SERVIZI ECOLOGICI del FRENTANO
info@ecologicasangro.it

Con.S.Amb.
info@consorambiente.it

ECOLOGICA SANGRO
info@ecologicasangro.it

ARUNDO ITALIA
Marco D’Annunzio
m.dannunzio@arundo.it

e p.c. SOTTOSEGRETARIO PRESIDENZA G.R.
mario.mazzocca@regione.abruzzo.it

DIPARTIMENTO OPERE PUBBLICHE, GOVERNO DEL
TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI
emidio.primavera@regione.abruzzo.it

OIKOS PROGETTI S.R.L.
f.brevi@oikos-progetti.it

DPC26 - UFFICIO ATTIVITA’ TECNICHE
marco.famoso@regione.abruzzo.it

DPC26 - UFFICIO PIANI E PROGRAMMI
domenico.orlando@regione.abruzzo.it

OGGETTO: D.Lgs 03.04.2006, n. 152 e s.m.i. - L.R. 19.12.2007, n. 45 e s.m.i. - DGR n. 810 del
31.12.2009 - Procedura di Infrazione UE 2015/2165 - DGR n. 116 del 26/02/2016 - DGR
n. 226 del 12/04/2016. Tavolo di concertazione per I’adeguamento del documento di Piano
Regionale Gestione Rifiuti (PRGR) - Nuovi indirizzi programmatici ed adeguamento degli
scenari di PRGR. Convocazione.

La Regione Abruzzo deve procedere all’adeguamento del PRGR di cui alla L.R. 19/12/2007, n. 45 “Norme per la gestione
integrata dei rifiuti” e s.m.i.

Con la presente si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione del Tavolo di concertazione allargato alla partecipazione
delle Autorita aventi competenza ambientale (A.C.A.), che si terra il 21 luglio 2016, alle ore 10.00 presso la “Sala Tinozzi” clo
Provincia di Pescara, in Piazza Italia, 30 - Pescara. . ‘ o

All’o.d.g.:

1. Percorso di lavoro e contenuti del documento di adeguamento del PRGR. Adempimenti ai sensi dell’art. 199, co.
8 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. - L.R. 19.12.2007, n. 45 e s.m.i. - Procedura di Infrazione UE 2015/2165 — I| sistema
impiantistico di recupero/smaltimento: scenari evolutivi.

Si segnala, che la documentazione relativa all’attivitd di adeguamento del PRGR ai sensi dell’art. 199, co. 8 del Dlgs.
152/06 € s.m.i., alla prevista procedura di VAS ed ai lavori del Tavolo di concertazione & disponibile sul sito web della Regione
Abruzzo, al seguente indirizzo: www.regione.abruzzo.it. Il sito del Servizio Gestione Rifiuti & in fase di aggiornamento.

Per qualsiasi informazione e chiarimenti & possibile contattare il Servizio Gestione Rifiuti (SGR) al n. 085.7671.

La partecipazione al Tavolo di Concertazione per coloro che non ne fanno parte, puo essere richiesta facendo apposita
domanda al SGR, che provvedera a determinarsi in merito.

Alla riunione sara presente il Sottosegretario alla Presidenza della Giunta Regionale - Arch. Mario Mazzocca.

Si coglie I’occasione per ringraziare della cortese collaborazione ¢ partecipazione.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(Dott. Fra@Gerardini)



